令和 6 年度 垂水区地域包括支援センター運営協議会

議事要旨

1 日時  令和 6 年 8月 2 日（金） 午後 2時 00 分～ 午後 3 時 00 分

2 開催場所  垂水区役所 1 階大会議室

3 出席者  委員 11 名中 9 名出席  傍聴人 0 名

4 議 題

（１） 令和 5 年度地域包括支援センターの運営状況について

・あんしんすこやかセンター月別実績報告書について（資料 1-1）

・あんしんすこやかセンター連絡会等の実施状況について（資料 1-2）

（２） 令和 5 年度あんしんすこやかセンター事業計画について（資料 2）

【 以 下 非 公 開 】

（３） 地域包括ケア充実のためのあんしんすこやかセンター事業目標について（資料 3）

（４）特定事業所へのサービス集中率について（資料 4）

5 当日出された主な意見・質問および事務局回答（要旨）

  議題(1)・(2)について

  質疑・意見なし

  議題(3)について

質疑・意見なし

  議題(4)について

 〈委員〉

サービス集中率について。特定の事業所へサービスの偏りがある点について、他の事

業所から意見や質問はあがっていないのか。

〈事務局〉

サービス集中率は公に公開していないデータのため、他の事業所からの意見は特にあ

がっていない。

以上